
 

 

 

UCHWAŁA NR  LV/358/2023  

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 07 lutego 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 
Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 49) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022  

poz. 1634) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

       §1.1. W dochodach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 151.200,00  

75023   Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 151.200,00  

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków  

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

151.200,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192.000,00  

 90095  Pozostała działalność 192.000,00  

  6299 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

192.000,00  

   Ogółem 343.200,00  

            

§1.2. W wydatkach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 151.200,00  

75023   Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 151.200,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Zwiększenie dostępności Urzędu Miasta Radymna 

dla osób z niepełnosprawnością) 

151.200,00  

900 

 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192.000,00  

90095  Pozostała działalność 192.000,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii dla 

mieszkańców Miasta Przemyśla i Radymna) 

192.000,00  

   Ogółem 343.200,00  

 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

     §3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

 
  


